
令和 7 年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

年末年始休業および年内配送業務のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立て

を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始にあたり、下記の通り年末年始の休業および配送についてご案

内させて頂きます。ご繁忙の折、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞ

ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ 年末年始休業日：12 月 27 日（土）～ 1 月 4 日（日） 

◆ 年 内 配 送：12 月 17 日（水）午前中受付分まで 

配送地域、梱包数量によっては年内納入が困難な場合

も生じますので、念のため事前にお問い合わせ下さい。 

北海道及び九州他一部地域は 12 月 15 日（月）受付分

までとします。 

◆ 年 始 配 送：1 月 5 日（月）以降の配送となります。 

 

年末年始につき運送便の混雑が予想されるため、納入の遅れが生じる可能性が

ございますのでご了承下さい。又、出来るだけ 12 月 15 日（月）までにご指示

下さいませ。12 月 18 日（木）～1 月 4 日（日）の期間のご注文は年明けから

の発送となります。 

尚、羊毛断熱材ウールブレスでチャーター便利用のご発注は早めにいただきま

すよう、お願い申し上げます。 

納入先ご住所の道幅が狭い場合は、配送車が進入可能な納入先への変更、着支

店へのお引き取りをお願いする場合がございます。ご了承ください。 

 

以上 

株式会社 アイティエヌジャパン 
奈良県大和郡山市筒井町 728-1 三陽ビル 2F 

TEL:0743-59-0569  FAX:0743-59-0432 


